Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 224/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 09 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 270/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 270/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 182 Reunião Ordinária,
realizada no dia 20 de maio de 2025, informamos:

1a 6- A Administração Pública está sempre atenta às áreas de bem-estar e
lazer que necessitem de projetos de melhoria, e já realizou reformas de diversos locais
com esta finalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

|)
17 te==

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «xza-
S. BARBARA DOESTE

o) DATA: 09/06/2025
59 HORA: 16:07 ÉSUE>UN Resposta Nº 2 ao Requerimento Nº 270/202

   O Autoria: Secretário Municipal de GovernoFS -O- Assunto: Requer informações ao Poder
Lin Executivo sobre o contrato entre oLo Poder Executivo e o Cemitério Parque

Q Chave: C62A7
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000